Groupement

d'Azur (Siren : 200014801)

5CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement

Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)
Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)
Autre redevance

Population

Mise a jour le 09/01/2015

Syndicat Mixte d'aménagement et de gestion du Parc Naturel Régional des Préalpes

Syndicat mixte ouvert
non
Saint-Vallier-de-Thiey
Grasse
Alpes-Maritimes

oul

21/12/2007
21/12/2007

Autre cas
M. Marc DAUNIS

1, avenue Francois Goby

06460 SAINT VALLIER DE THIEY
04 92 42 08 63
04 92 42 39 29

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population totale regroupée
Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 52

838 154
252,29

Commune (N° SIREN)

Dept
06 Aiglun (210600011)
06 Andon (210600037)
06 Ascros (210600052)
06 Bézaudun-les-Alpes (210600177)
06 Bonson (210600219)
06 Bouyon (210600227)
06 Brianconnet (210600243)
06 Cabris (210600268)
06 Caille (210600284)
06 Carros (210600334)
06 Caussols (210600375)
06 Cipiéres (210600417)
06 Collongues (210600458)
06 Coursegoules (210600508)
06 Cuébris (210600524)
06 Escragnolles (210600581)
06 Gars (210600631)
06 Gattieres (210600649)
06 Gilette (210600664)
06 Gourdon (210600680)
06 Grasse (210600698)
06 Gréolieres (210600706)
06 La Penne (210600938)
06 Le Bar-sur-Loup (210600102)
06 Le Broc (210600250)
06 Les Ferres (210600615)
06 Les Mujouls (210600870)
06 Le Tignet (210601407)
06 Pierrefeu (210600979)
06 Revest-les-Roches (210601001)
06 Roquestéron (210601068)
06 Roquestéron-Grasse (210601076)
06 Saint-Antonin (210601159)
06 Saint-Auban (210601167)
06 Saint-Cézaire-sur-Siagne (210601183)
06 Saint-Jeannet (210601225)
06 Saint-Vallier-de-Thiey (210601308)
06 Sallagriffon (210601316)
06 Séranon (210601340)

Mise a jour le 09/01/2015

Population

91
575
169
236
717
485
240

1442
415
11 630
259
384
102
501
126
623
68

4 154
1528
421
52 214
596
329

2 988
1402
96
41

3 302
287
215
566

83
120
236

3854
3990
3 582

46

486
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Groupement

Mise a jour le 09/01/2015

06 Sigale (210601357) 217
06 Spéracedes (210601373) 1317
06 Toudon (210601415) 319
06 Tourette-du-Chéateau (210601456) 121
06 Tourrettes-sur-Loup (210601480) 4 082
06 Valderoure (210601548) 426
06 Vence (210601571) 19 525
Dept Groupement (N° SIREN) Nature juridique

06 CA de Sophia Antipolis (240600585) CA

06 CA du Pays de Grasse (200039857) CA

06 CC Alpes d'Azur (200039931) cC

06 Métropole Nice Cote d'Azur (200030195) Métropole

Organismes adhérant au groupement

DEPARTEMENT DES ALPES MARITIMES (220600019)
REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR (231300021)

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Aménagement de I'espace

- Prise en considération d'un programme d'aménagement d'ensemble et détermination des secteurs
d'aménagement au sens du code de l'urbanisme

Préparation du projet de Parc Naturel Régional ( définition des enjeux , des objectifs, et élaboration du Projet de charte sur

la base d'études préalables ).

Adhésion a des groupements
Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population
Syndicat Mixte des Collectivités territoriales informatisées des Alpes

06 o 3 SM ouvert 2 076 581
Méditerranée [ SICTIAM ] (250601879)

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)
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